FDA 卫生级解决方案
气动隔膜泵系列
ARO官方微信公众号
2   FDA 卫生级解决方案 • AROzone.cn • aroaphotline@irco.com
来自英格索兰的 FDA
卫生级解决方案
作为专业的流体管理产品制造商，ARO®所带来的高效、可靠的
流体产品和解决方案，为用户提供流畅自如的应用体验，助力

T 聚四氟乙烯/山道橡胶
K 聚四氟乙烯一体式膜片
SD 系列气动隔膜泵型号说明
SD 系列卫生级气动隔膜泵服务包
9- 专用代码 1（若无专用代码则留空）
A - 电磁阀 120VAC
B - 电磁阀 12VDC
C - 电磁阀 240VAC
D - 电磁阀 24VDC
E - 12vDC NEC/CEC
F - 24vDC NEC/CEC
G - 电磁阀 12VDC ATEX/IE Cex
H - 电磁阀 24VDC ATEX/IE Cex
J - 120VAC NEC/CEC
K - 电磁阀 220VAC ATEX/IE Cex
N - 无线圈电磁阀
O - 标准阀组（无电磁阀）
10- 专用代码 2（若无专用代码则留空）
E - 行程末端反馈 + 漏液检测
F - 行程末端反馈
G - 行程末端反馈 ATEX/IE Cex/NEC/CEC
H - 行程末端反馈+漏液检测 ATEX/IE Cex/NEC/CEC
L - 泄漏检测
U - 泄漏检测 CCC/CNex
O - 无选项
SD 系列卫生级气动隔膜泵服务包
SD05R
聚丙烯中心体
SD10S
不锈钢中心体
SD10R
聚丙烯中心体
SD15SS
不锈钢中心体
SD15SR
聚丙烯中心体
SD20S
不锈钢中心体
SD20R
聚丙烯中心体
SD30S
不锈钢中心体
SD30R
聚丙烯中心体
流体段服务包 637583-XX 637493-XX 637494-XX 637582-XX 637494-XX 637588-XX
空气段服务包 637428 637495 637497 637584 637497 637497
阀体服务包 参见操作手册 637496 637496-1 637585 637585-1 637498 637498-1 637498 637498-1
 技术参数
SD05R-CSS-SXX
1/2” 泵
SD10X-CSS-SXX-A
1” 泵
SD15X-CSS-SXX-A
1-1/2” 泵
SD20X-CSS-SXX-A
2” 泵
SD30X-CSS-SXX-A
3” 泵
启动压力 PSI (Bar) 15 PSI (1.034) 25 (1.723) 25 (1.723) 25 (1.723) 25 (1.723)
 最大干吸高度 ft (m) 15 (4.5) 16.49 (5.02) 16.4 (5.0) 18.25 (5.56) 19.2 (5.8)
最大湿吸高度 ft (m) 31 (9.5) 31.4 (9.57) 31 (9.5) 31.4 (9.57) 31.6 (9.6)
 流量 GPM (lpm) 12.0 (45.4) 54 (204.4) 123 (466) 195 (738) 275 (1.041)
每循环排量 GPM (lpm)
@100 PSI
0.039 (0.15) 0.258 (0.976) 0.617 (2.34) 1.3 (4.9) 2.8 (10.6)
可通过最大粒径 in. (mm) 0.031 (2.4) 0.125 (3.175) 0.25 (6.4) 0.25 (6.35) 0.375 (10.5)
流体进口/出口 1”卫生级卡箍 1-1/2”卫生级卡箍 2”卫生级卡箍  2-1/2”卫生级卡箍 3”卫生级卡箍
* 适用于危险场所使用：
- NEC/CEC：I类和 II类，1区和 2区，A组和 D组
- ATEX：1区和 2区，21区和 22区
6   FDA 卫生级解决方案 • AROzone.cn • aroaphotline@irco.com
PM 系列气动隔膜泵
系列/口径